С О В Е Т
                          муниципального образования «Село Садовое»
                           Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2018г.                                                                                          № 73

О внесении изменений и дополнений
в Правила благоустройства территории
муниципального образования
«Село Садовое»

        С целью приведения  Правил благоустройства территории муниципального образования «Село Садовое», утвержденных решением Совета МО «Село Садовое» от 28.12.2012 № 81/1 (с изменениями от 28.03.14г. № 105, от 27.04.16г. № 35, от 16.09.16г. № 41), в соответствии с действующим законодательством,
Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

       1.   Внести следующие изменения и дополнения  в Правила благоустройства территории муниципального образования «Село Садовое»:
      1.1. Пункт 2.1. «Общие положения» дополнить подпунктом 2.1.2. следующего содержания:
      «При определении границ прилегающей территории Правилами благоустройства территории муниципального образования «Село Садовое» руководствоваться статьей 3 Закона Астраханской области от 16.07.2018 № 58/2018-ОЗ «О порядке определения границ прилегающей территории правилами благоустройства территории муниципального образования Астраханской области».
[bookmark: _GoBack]    2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке  ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Село Садовое» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Село Садовое» №  45 от 22.07.2011  и разместить на официальном сайте МО «Село Садовое».
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.

      Глава муниципального образования                                   А.С.Духнов